UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-HCQT

V/v đề nghị thẩm định dự thảo

quyết định quy phạm pháp luật

của UBND tỉnh

    Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

                    Kính gửi:  Sở Tư pháp

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2427/UBND-NC ngày 26/4/2025 về việc xây dựng Đề án sắp xếp các cơ quan, đơn vị

thuộc UBND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi đã phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh Kon Tum xây dựng dự thảo Quyết định Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2025 và

theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1395/SNV-TCBC ngày 11/6/2025 về việc

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của các cơ quan sau hợp nhất; Văn

phòng UBND tỉnh kính đề nghị Sở Tư pháp thực hiện thẩm định đối với dự thảo

Quyết định Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn

phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi (gửi kèm theo dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định và

các văn bản có liên quan).

Kính đề nghị Sở Tư pháp quan tâm, sớm có ý kiến thẩm định để Văn phòng

UBND tỉnh trình UBND tỉnh theo quy định./.

 Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nội vụ (phối hợp);

- VPUB: CVP, PCVP, NC;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCQT(b).

Nguyễn Quốc Việt

		2025-06-12T10:50:08+0700

		2025-06-12T16:07:02+0700

		2025-06-12T16:07:02+0700

		2025-06-12T16:07:02+0700

		2025-06-12T16:14:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!